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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224502L

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit ORSINI & RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L. 4, Rr. Egnatia, Zona Kadastrale 
8518, Pallati 834 (terminali) Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie e makinave me qera, dhe shiteblerjen e tyre. Import 

eksport. Agjensi udhetimi, veprimtari turistike etj.
Alfred Lagji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2018                Deri: 22/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredLagji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORSINI & RENT
E-Mail: epidamI71@gmail.com  
Telefon: 0697723687  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-983973-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756526-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ORSINI  2020.pdf
Vendimi i asamblese Orsini 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ORSINI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ORSINI 
2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965133-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Orsini  2021.xlsx
Pasqyra e performancës Orsini  2021.xlsx
Shenime shpjeguese ORSINI  2021.pdf
Vendimi i asamblese ORSINI  2022.pdf

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD9462E-DAB6-478A-8C00-84315680D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA0C96C-8FBD-4F41-B838-A712270B5B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5471DDC-5BA6-463D-B2AA-4045615F0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0249D4B9-FDF6-4F9A-97B7-77DFF42541E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B567E774-D663-4B3F-8408-397B84C59FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B567E774-D663-4B3F-8408-397B84C59FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5E497C-BEEC-4ED5-B8CA-061F1540AAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B928D-B7FC-49A6-A84F-3D3F3A56AB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DE84B2-F479-488B-949B-93B39CAAFB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2156397-2A2D-4A80-8445-FA47F1B78E30

